della  funzione   Dirigenziale  n.1521 del  28.08.2025  è  stato  approvato  il 
presente  bando  e  il  relativo  capitolato  d'oneri  per  la  concessione  in  uso 
mediante gara pubblica,  " dell’impianto sportivo complesso Via Honduras  
ex Montecatini , a titolo oneroso,  al canone annuo di € 7.300,00 (  euro 
settemilatrecento/00), per la durata di anni sei.

Visto  il  Regolamento  Comunale  per  l'uso  dei  beni  comunali  e  per 
l'alienazione e l'acquisto di beni immobili, approvato con Deliberazione n. 65 
del 20/07/2006, aggiornato con deliberazione n. 8 del 24/04/2010 adottata

[...]

17 del regolamento per l'uso dei beni  comunali e per 
l'alienazione e acquisto di beni immobili, approvato con Delibera di 
C.C. n. 65 del 20/07/2006, modificato e integrato con Deliberazione 
adottata  dal  Commissario  Straordinario  con  i  poteri  del  Consiglio 
Comunale, è pari ad   € 7.300,00 (  euro settemilatrecento/00) per un 
totale complessivo pari ad euro 43.800,00 (euroquarantatremila/800).

• Procedura per l'aggiudicazione: per la concessione di che trattasi si 
procederà tramite asta pubblica, con il metodo delle offerte segrete in 
aumento rispetto al prezzo a base d'asta, ai sensi dall' art.

[...]

Art.3 (Canone di concessione posto a base d'asta)
Il  canone  di  concessione,  così  come  scaturito  dalla  stima  fatta  dal 
Dipartimento 2 0 Area Tecnica LL.PP. Territorio Ambiente- ufficio espropri-, 
giusta nota  prot. n.17303/24        , posto a base d'asta è di € 43.800,00 
(euro quarantatremilaottocento/00).

Art.4 (Responsabilità per danni a terzi)
Il Comune non risponde neppure indirettamente per i danni arrecati a terzi dal 
Concessionario nell'esercizio della concessione.

Art.5 (Divieto di sub concessione)
L'aggiudicatario non potrà in nessun caso e sotto forma alcuna concedere a

[...]

Art.3 (Canone di concessione posto a base d'asta)Il canone di concessione, così come scaturito dalla stima fatta dal Dipartimento 2 0 Area Tecnica LL.PP. Territorio Ambiente- ufficio espropri-, giusta nota  prot. n.17303/24  , posto a base d'asta è di € 43.800,00  (euro quarantatremilaottocento/00).

Art.4 (Responsabilità per danni a terzi)Il Comune non risponde neppure indirettamente per i danni arrecati a terzi dal Concessionario nell'esercizio della concessione.

Art.5 (Divieto di sub concessione)

L'aggiudicatario non potrà in nessun caso e sotto forma alcuna concedere a terzi l'immobile oggetto del presente capitolato.